
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 24.01.2012 nr   74

Tartu Linnavalitsuse 7. detsembri 2010. a 
korralduse nr 1289 muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 7. detsembri 2010. a korralduse nr 1289 "Osalemine projektis 
"Estonian-Latvian Joint Business Development Support for Increased Competitiveness of 
Northern-Latvia and Southern-Estonia" ("Eesti ja Läti ühise ettevõtlusarengu toetamine 
kasvatamaks Põhja-Läti ja Lõuna-Eesti konkurentsivõimelisust")"  punkti 5 ja sõnastada see 
järgmiselt:

"5. Määrata projekti assistendiks ettevõtluse osakonna ettevõtluse arengu spetsialist Getter Rand ja 
projekti raamatupidajaks linnakantselei vanemraamatupidaja Herdis Nuut."

2. Korraldus jõustub 24. jaanuaril 2012. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Anneli Apuhtin
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes


